
Contacto

Teléfono 976656002
Correo Electrónico ae@figueruelas.es

Dirección Postal

Avenida De Zaragoza, 11
(50639) Figueruelas España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 446/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Figueruelas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LQLhMZDOoRAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicación de anuncio a página entera el 23 de agosto de 2024 en el Heraldo de
Aragón con motivo de la festividad del Santo Cristo

Publicación de anuncio a página entera el 23 de agosto de 2024 en el Heraldo de Aragón con motivo de laDescripción 
festividad del Santo Cristo
Valor estimado del contrato 1.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.694 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.400 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Publicación del anuncio el 23 de agosto de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Avda. Zaragoza, 11
(50639) Figueruelas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LQLhMZDOoRAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.400 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARAGON MEDIA LAB S.L.
Identificador empresa B72769672
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PASEO INDEPENDENCIA, 29
(50001) ZARAGOZA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.694 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación conforme al presupuesto presentado y legislación vigente en materia de contratos
Fecha del Acuerdo 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aas%2FIzeUHnOP% 2Bo96UAV7cQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf5e4e34-9ecd-40e9-9ba2-c96ef0190ab3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aas%2FIzeUHnOP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D


ID 0000013914117 |  2024-000845098 | Fri, 02 Aug 2024 10:42:39:087 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64524755213504283838143417375987948115 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


